Fiyat KDV Tutar

SKF-VKMA90000 TRİGER SETİ 127X254 CHEVROLET-DAEWOO
AVEO-CRUZE-KALOS-LACETTI-NUBIRA 1.4-1.4-1.6 05-

SKF-
VKMA900

00
1

₺
1.066,6

7
%20 ₺ 1.066,67

TOPLAM 1 ₺ 1.066,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.066,67

%20 KDV ₺ 213,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.280,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr